
Grand National FFE AC Print - Dressage
Cluny (FRA) | du 19 au 21 septembre 2025

Standings

43 - Amateur 2 Grand Prix
FFE Compet - Prix Longines Equita Lyon

Sunday 21/09/2025 - 14:45

Piste 2

Judges:

E: Gabrielle DE COUDENHOVE (FRA)

C: Isabelle FALCONNET (FRA)

M: Aymeric CRUAUD (FRA)

TotalNum Rider / Horse MCE

1.

CARAIBES DE LA GARE
SF./Jument/ALEZAN BRULE/2012/by SOLIMAN x GALIANE DE LABUTTE by PENDJAD DU RIOU

#4

Owner:  GAUDIN ALICE(100%)

Alice GAUDIN CHATELLET
69.16769.333

(2.)
70.667

(1.)
67.500

(1.)

30.00 EUR

2.

VALLAURIS DU BUCHET
SF./Hongre/GRIS/2009/by NIGHTHAWK x BE FREE AS AIR by ROYAL CHARTER

#10

Owner:  COUTURIER LISA(100%)

Lisa COUTURIER
68.61170.000

(1.)
68.500

(2.)
67.333

(2.)

24.00 EUR

3.

VOLCANO KOKKA
SF./Hongre/NOIR/2009/by OLARGO B x QUADRETTE DOMBISTE by JOLY FLY DES FORETS

#3

Owner:  JEANGUYOT ELODIE(100%)

Elodie JEANGUYOT
64.27864.167

(4.)
63.833

(3.)
64.833

(3.)

20.00 EUR

Total prize money :   74.00 EUR

4.

LEGEND DE MASSA
LUS/Entier/BAI/2015/by ALBATROS DE MASSA x BERMUDE DE MASSA by MAESTRO JGB

#6

Owner:  MALAQUIN KIMBERLY(100%)

Kimberly MALAQUIN
64.05566.000

(3.)
63.833

(3.)
62.333

(4.)

5.

CIBELLE DU HA
SF./Jument/BAI/2012/by QUITE EASY x PERLE DE L'EYRE by CONCORDE

#7

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Etienne DAHAN
60.16761.833

(5.)
59.167

(5.)
59.500

(6.)

6.

BARBIE ROSE MAJISHAN
OLD/Jument/ALEZAN/2018/by BARON x WINE FLANELLA PS by GREY FLANELL

#2

Owner:  FOURNIER SARAH(100%)

Sarah FOURNIER
59.33358.333

(6.)
59.167

(5.)
60.500

(5.)

DALI
HAN/Hongre/BAI FONCE/2018/by DIMAGGIO x LUCIANA by LAURIES CRUSADOR

#5

Owner:  HARAS D'EVERDEEN (100%)

Elina SCHMID
RET

BEYONCE GT
OLD/Jument/BAI FONCE/2015/by BECKHAM GT x JAZZ RUBINA by JAZZ TIME

#1

Owner:  FOUQUE CAROL(100%)

Carol FOUQUE
WD

CICERO D'ARX
OLD/Hongre/NOIR PANGARE/2014/by DAILY DEAL x FELDGOLD by CHRIST

#8

Owner:  SAINT-JEAN LAURENCE(100%)

Laurence SAINT JEAN
WD

LA VIE EST BELLE DE L
LUS/Jument/BAI CLAIR/2015/by RIETO MKL x VIVACA PB by NARCOTICO VAN

#9

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Isabelle ROCHAT
WD

BLOWBOSKI
HAN/Hongre/ALEZAN BRULE/2016/by  x  by

#11

Emilie BURR
WD

7 starters
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